令和 4 年 8 月 1 日

お客様各位

甘楽富岡農業協同組合

車輌課

総務課

車輌課における新型コロナウイルス感染発生について

平素は当 JA をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和 4 年 8 月 1 日、車輌課・総務課に勤務する職員各 1 名（計 2

名）が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

ご利用のお客様・職員の安全を配慮し、陽性者以外の職員は検査を実

施し陰性を確認しております。また、同事務所も消毒清掃を実施してお

ります。

皆さまにはご心配をお掛けし、誠に申し訳ございません。今後におき

ましても引き続き感染防止に努めて参りますので、ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。